_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 07/2025
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 PARA O PROCESSO SELETIVO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -
CORO DA UNIFEBE 2025.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX n.º 03/2025, de 3/2/2025, torna-se público a Relação

dos acadêmicos com inscrições homologadas do Processo Seletivo Bolsa Incentivo

Artístico Cultural - Coro da UNIFEBE 2025.1:

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

N.º CANDIDATOS CURSO DIA DA AVALIAÇÃO

1 Éverton Reis Santos Administração

24/02 – 22h

2 Vinicius Imhof Waldrigues Sistemas de Informação

3 Mateus Ribeiro Santana Medicina

4 Matias Tiago Voss Direito

5 Arthur dos Santos Melato Sistemas de Informação

6 Rainan Pozzan Sistemas de Informação

7 Leonardo Martins Azevedo Direito

8 Vilmar de Almeida Psicologia

9 Christiana Ferreira Psicologia

10 Hemilly Smith Wesley Melo de
Farias

Publicidade e Propaganda

11 Maria Luiza Dutra Dartora Psicologia

12 Ane Gabriele Zambiazzi Design de Moda

13 Heloísa Helena Santos Medicina

14 Izabelli Cristina Dziuba Psicologia

15 Mariana Hingst Goulart Psicologia

16 Ana Júlia Lang Design de Moda

17 Helen Bispo Vidal dos Santos Psicologia

18 Julie Caroline Campos Liarte Design Gráfico

N.º CANDIDATOS CURSO DIA DA AVALIAÇÃO

19 Nathali Keany Duarte Ferreira Psicologia

27/02 – 22h

20 Maria Eduarda Burg Sistemas de Informação

21 Luísa Vargas da Silva Publicidade e Propaganda

_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

22 Julia Francisco Educação Física Licenciatura

27/02 – 22h

23 Taise Vitoria Reis Silva Engenharia Química

24 Djéssica Luana Dutra Medicina

25 Karine da Cruz Fernandes Fisioterapia

26 Mariana Gonçalves Vargas Design Gráfico

27 Tainara de Souza Silva Processos Gerenciais

2. Nos dias 24 e 27 de fevereiro irá acontecer a avaliação presencial de cada

candidato, a avaliação será no Auditório do Bloco F, das 22h às 23h conforme descrito

nas tabelas do item 1.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

coro@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7235.

Brusque, 20 de fevereiro de 2025.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 20 de fevereiro de 2025.

mailto:coro@unifebe.edu.br

		2025-02-20T13:45:11-0300
	Edinéia Pereira da Silva